
UCHWAŁA NR XL/830/2022 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 6 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kierunków rozwoju sportu w Gliwicach od 2021 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1599), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/447/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
określenia kierunków rozwoju sportu w Gliwicach od 2021 roku pkt 4 akapit 4 otrzymuje brzmienie: „W 
grupie II cele sportowe wskazywane będą przez klub. W budżecie zaplanowana zostanie pula środków 
finansowych, której wysokość będzie zależała od możliwości finansowych miasta. Dotacje przyznawane będą 
na podstawie analizy składanych przez kluby wniosków w oparciu o wskazane w ogłoszeniu kryteria 
z uwzględnieniem posiadanych przez Miasto w danym roku budżetowym środków finansowych. Klub 
sportowy będzie zobowiązany przeznaczyć co najmniej 50% środków finansowych otrzymanych w formie 
dotacji na pokrycie wydatków związanych ze szkoleniem sportowym dzieci i młodzieży oraz ich udziałem 
w zawodach sportowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A84EA8-6BA9-4C2F-A047-EC877FBCA280. Podpisany

 
 

 

  

 

 

 
 

  
 

     
      

   
   

    
   

 

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


